– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

榮暉國際集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：990）

自願性公告
內容有關

收購目標公司之60%股權

本公告乃榮暉國際集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願作
出，以告知本公司股東及潛在投資者有關本公司最新業務發展的資料。

收購事項

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二一年七月二十八日（交易時段
後），本公司一間間接全資附屬公司競點（福建）國際貿易有限公司（「競點（福建）」）與
王豐奇（「賣方」）訂立一份股份轉讓協議（「股份轉讓協議」），據此，賣方已同意出售而
競點（福建）同意收購大鵬礦業有限公司（「目標公司」）60%的全部已發行股本，根據股
份轉讓協議的條款及條件，代價為人民幣六千萬元（「收購事項」）。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，賣方為獨立於本公司及其關連人士
（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））之第三方。

收購事項須待完成有關收購事項的相關中華人民共和國（「中國」）監管備案及註冊手
續後，方告完成。

– 2 –

目標公司的資料

目標公司為於中國註冊成立的有限責任公司，其主要業務為礦產品及商品（例如鐵礦
石）的選礦、初加工及銷售。

收購事項的理由及裨益

本集團的主要業務為(i)於香港、新加坡及中國進行大宗商品及相關產品貿易及加工；
及(ii)於香港及新加坡提供證券及衍生工具金融服務、保證金融資及基金管理等。

除專注於其現有業務外，本集團一直不時探索可行的投資機遇，以使其業務多元化及
拓寬其收入來源，確保可持續增長，尤其是在中國，對大宗商品的需求持續高企，業
務增長機會充足。收購事項為本公司在中國擴展商品相關業務之良機。

董事會認為收購事項的相關條款公平合理且符合本公司及其股東之整體最佳利益。

上市規則的涵義

由於收購事項的所有相關適用百分比率（定義見上市規則）均小於5%，收購事項並無
構成上市規則第14章項下本公司之須予披露交易。

承董事會命

榮暉國際集團有限公司

執行董事

吳磊

香港，二零二一年七月二十八日

於本公告日期，本公司有(i)三名執行董事，即江江先生、吳磊先生及陳晶女士；(ii)三
名非執行董事，即丁琳先生、王振輝先生及康健先生；及(iii)三名獨立非執行董事，
即柳松先生、陳子明先生及吳世明先生。